
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

ul T. K o ś c iu s z k i 14
p o w .  w o ł o m i ń s k i ,  w o j  m a z o w i e c k i e

Nr 0 0 5 0 .2 7 0 .2 0 1 4

w sprawie: informacji z wykonania budżetu Gminy Dąbrówka za 2013  
rok.

Na podstawie art. 37 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. Nr z  2013, poz. 855 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

Podaje się do publicznej wiadomości informację z w ykonania budżetu Gminy 
Dąbrówka za 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

Informacja, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez:

- umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej,
- wywieszenie n a  tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy na okres 14 

dni.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2014.

ZARZĄDZENIE NR 2 7 0 /2 0 1 4  
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 19 maja 2014  roku

§ 1

§ 2

§ 3

1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 270 /2014  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z  dnia 19.05.2014r.

I N F O R M A  C J A
Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY DĄBRÓWKA ZA 

2 0 1 3  ROK

Budżet Gminy Dąbrówka na rok 2013 został przyjęty uchw ałą Rady 

Gminy Dąbrówka Nr X X X I/242/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. w 

następujących wielkościach: plan dochodów 25 143 647,86zł, plan wydatków 

28 472 527,94zł. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami, a planowanymi 

wydatkami wyniosła 3 328 880,08zł. Pokrycie deficytu w wyżej wskazanej 

kwocie zaplanowano z przychodów pochodzących z planowanych do 

zaciągnięcia kredytów i pożyczek na  rynku krajowym. W wyniku 

wprowadzanych w ciągu roku zmian budżetu, których przyczyną była między 

innymi potrzeba dodatkowego finansowania niezbędnych wydatków w trakcie 

roku budżetowego (11 uchw ał Rady Gminy i 21 zarządzeń Wójta Gminy 

zmieniających budżet), ostatecznie plan dochodów wyniósł 23 681 894,79zł, a 

plan wydatków 25 517 195,24zł. Planowany deficyt wyniósł 1 835 300,35zł.

Na dzień 31 grudnia 2013 roku wykonanie dochodów budżetowych 

wyniosło 23 293 056,66zł i stanowiło 98,4% w stosunku  do planu, wykonanie 

wydatków natom iast wyniosło 24 122 923,94zł i stanowiło 94,5% wykonania 

w stosunku do planu. Rok budżetowy 2013 zam knął się deficytem w 

wysokości 829 867,28zł. Realizację dochodów i wydatków przedstawiają 

zamieszczone w treści tabele.

W ram ach przychodów Gmina uzyskała w 2013 roku wpływy w 

wysokości 2 228 044,08zł, w tym:

- 1 400,00,00zł kredyt z Polskiego Banku Spółdzielczego w Wyszkowie na 

pokrycie planowanego deficytu w 2013 roku;

- 122 489,00zł pożyczka z WFOŚiGW w Warszawie na  finansowanie 

udziału własnego dla zadania „Rozbudowa infrastruk tury  wodociągowo- 

kanalizacyjnej wokół obszaru N atura 2000 -  etap II;

2



- 57 799,00zł pożyczka z WFOŚiGW w Warszawie n a  dofinansowanie w 

realizacji zadania „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Guzowatce”;

- 463 529,86zł pożyczka n a  wyprzedzające finansowanie z BGK w 

Warszawie na  sfinansowanie udziału unijnego w realizacji projektu 

„Rozbudowa infrastruk tury  wodociągowo-kanliazacyjnej wokół obszaru 

N atura 2000 -  II e tap”;

- 127 170,22 pożyczka na  wyprzedzające finansowanie z BGK w 

Warszawie na  sfinansowanie udziału unijnego w realizacji projektu 

„Zagospodarowanie C entrum  Guzowatki -  budowa chodnika wraz ze 

zjazdami”;

57 056,00zł pożyczka na wyprzedzające finansowanie z BGK w 

Warszawie n a  sfinansowanie udziału unijnego w realizacji projektu 

„Rozbudowa Sali widowiskowej przy GCK w Dąbrówce”.

W ram ach rozchodów Gmina w 2013 roku spłaciła raty zaciągniętych 

wcześniej pożyczek i kredytów na  ogólną kwotę 1 555 075,00zł, w tym:

- 278 918,00zł do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej w Warszawie,

1 199 166,00zł do Polskiego B anku Spółdzielczego w Wyszkowie,

- 76 991,00zł do Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej.

Ponadto w 2013 roku została um orzona część pożyczki z WFOŚIGW, tj. w 

kwocie 114 000,00zł, zaciągniętej w 2008 roku na  finansowanie zadania pn. 

„Budowa wodociągu wraz z przyłączami w miejscowości Karpin”.

Na koniec 2013 roku w budżecie Gminy wystąpiły zobowiązania z 

tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 8 496 105,82zł, w 

tym kredyty -  7 234 168,00zł, pożyczki 1 261 937,82zł. Dług Gminy na 

dzień 31.12.2013r. stanowi 36,5% zrealizowanych dochodów w roku 

budżetowym.

Należności wymagalne w 2013 roku stanowiła kwota 842 670,3 lzł i 

są to głównie należności podatkowe (460 562,32zł), należności z tytułu

3



wypłaconej zaliczki alimentacyjnej oraz Funduszu Alimentacyjnego 

(220 084,85zł), pozostałe (162 023,14zł) stanowią należności z tytułu 

zawartych umów cywilnoprawnych i kar adm inistracyjnych oraz kaiy 

umowne naliczone wykonawcom z ty tułu  niewywiązania się z warunków 

umowy.

D O C H O D Y

Dochody budżetu Gminy w 2013 roku na plan 23 681 894,79zł wykonano 

23 293 056,66zł, co stanowi 98,4% założonego planu, w tym dochody 

majątkowe w wysokości 805 154,14zł. Zestawienie według działów 

klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:

w złotych 
w złotych

Dział Nazwa Plan Wykonanie
%

wykonania

010 Rolnictwo i łowiectwo 303 702,39 300 750,72 99,0
-bieżące
-majątkowe

303 702,39 
0,00

300 750,72 
0,00

99,9
0,0

600 Transport i łączność 194 737,20 194 837,38 100,0
-bieżące
-majątkowe

124 737,20 
70 000,00

124 837,38 
70 000,00

100,1
100,0

700 Gospodarka mieszkaniowa 74 220,00 21 265,90 28,7
-bieżące
-majątkowe

18 120,00 
56 100,00

15 195,90 
6 070,00

83,9
10,8

750 Administracja publiczna 77 701,00 80 057,94 103,0
-bieżące
-majątkowe

77 701,00 
0,00

80 057,94 
0,00

103,0
0,0

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1 400,00 1 399,94 100,0

-bieżące
-majątkowe

1 400,00 
0,00

1 399,94 
0,00

100,0
0,0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 106 306,28 86 389,00 81,3

-bieżące
-majątkowe

20 800,00 
85 506,28

20 982,00 
65 407,00

100,9
76,5

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

8 181 125,00 7 905 293,62 96,6

-bieżące
-majątkowe 8 181 125,00 

0,00
7 905 293,62 

0,00
96,6

0,0

758 Różne rozliczenia 10 010 704,06 10 011 404,27 100,0
-bieżące
-majątkowe

9 975 710,06 
34 994,00

9 976 410,27 
34 994,00

100,0
100,0

801 Oświata i wychowanie 543 186,00 510 903,44 94,1

4



-bieżące
-majątkowe

543 186,00 
0,00

510 903,44 
0,00

94,1
0,0

852 Pomoc społeczna 2 728 681,00 2 708 045,37 99,2
-bieżące
-majątkowe

2 728 681,00 
0,00

2 708 045,37 
0,00

99,2
0,0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 89 500,00 89 484,87 99,9

-bieżące
-majątkowe

89 500,00 
0,00

89 484,87 
0,00 100,0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 54 839,00 54 714,00 99,8
-bieżące
-majątkowe

54 839,00 
0,00

54 714,00 
0,00

102,2
100,0

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 924 100,86 939 220,93 101,6

-bieżące
-majątkowe

674 707,00 
249 393,86

689 827,07 
249 393,86

102,2
100,0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 356 693,00 354 290,28 99,3

-bieżące
-majątkowe 0,00 

356 693,00

0,00 
354 290,28 0,0

99,3

926 Kultura fizyczna 34 999,00 34 999,00 100,0
-bieżące
-majątkowe

10 000,00 
24 999,00

10 000,00 
24 999,00

100,0
100,0

RAZEM: 23 681 894,79 23 293 056,66 98,4

-bieżące
-majątkowe

22 804 208,65 
877 686,14

22 487 902,52 
805 154,14

98.6
91.7

S truk tu ra  realizacji dochodów przedstawia się następująco:

- dochody własne 9 478 918,69zł,

- dotacje na  zadania zlecone z zakresu adm inistracji rządowej

2 493 871,93zł,

- dotacje n a  realizacje zadań własnych -  680 158,83zł,

- dotacje pozyskane n a  realizację projektów unijnych 777 875,01zł,

- pozostałe dotacje - 80 884,20zł, 

subwencje ogółem 9 781 348,00zł, w tym:

♦ część oświatowa subwencji ogólnej -  7 054 909,00zł

♦ część wyrównawcza subwencji ogólnej -  2 726 439,00zł

W 2013 roku Gmina otrzymała dotacje z budżetu innych jednostek 

sam orządu terytorialnego w wysokości 80 884,20zł, w tym z budżetu

5



Sam orządu Województwa Mazowieckiego 60 000,00zł, z budżetu Powiatu 

Wołomińskiego 20 884,20zł

W Y D A T K I

Ogółem wydatki n a  plan 25 517 195,24zł wykonano 24 122 923,94zł, 

co stanowi 94,5%, w tym 3 706 403,23zł stanowiły wydatki majątkowe.

Wykonanie wydatków według działów klasyfikacji budżetowej przedstawia 
tabela:

w zł

DZIAŁ NAZWA PLAN WYKONANIE
%

wykonan
ia

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 178 255,39 1 125 461,39 95,5

- bieżące 105 302,39 104 747,13 99,5
- majątkowe 1 072 953,00 1 020 714,26 95,1

150 Przetwórstwo przemysłowe 2 697,00 0,00 0,0
- bieżące 0,00 0,00 0,0
- majątkowe 2 697,00 0,00 0,0

600 Transport i łączność 2 155 936,75 2 003 812,72 92,9
- bieżące 763 949,00 671 645,24 87,9
- majątkowe 1 391 987,75 1 332 167,48 95,7

700 Gospodarka mieszkaniowa 176 000,00 89 156,94 50,7
- bieżące 56 000,00 18 375,94 3 2 ,8
- majątkowe 120 000,00 70 781,00 5 9 ,0

710 Działalność usługowa 100 000,00 6 228,00 6,2
-bieżące 100 000,00 6 228,00 6,2
- majątkowe 0,00 0,00 0,0

720 Informatyka 49 000,00 37 365,86 76,3
- bieżące 41 000,00 29 417,34 7 1 ,8
- majątkowe 8 000,00 7 948,52 9 9 ,4

750 Administracja publiczna 2 897 857,00 2 704 770,45 93,3
- bieżące 2 890 082,00 2 697 192,66 9 3 ,3
- majątkowe 7 775,00 7 577,79 9 7 ,5

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 400,00 1 399,94 100,0

- bieżące 1 400,00 1 399,94 100,0
- majątkowe 0,00 0,0 0,0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

589 800,00 500 479,90 84,9

- bieżące 349 500,00 297 408,57 8 5 ,1
- majątkowe 240 300,00 203 071,33 8 4 ,5

757 Obsługa długu publicznego 361 350,00 314 039,40 86,9
- bieżące
- majątkowe

361 350,00 
0,00

314 039,40 
0,00

8 6 ,9

758 Różne rozliczenia 38 000,00 0,00 0,0
- bieżące 38 000,00 0,00 0,0
- majątkowe 0,00 0,00 0,0

801 Oświata i wychowanie 10 430 620,00 10 130 860,22 97,1
-bieżące 10 240 195,00 10 024 347,62 97,9
- majątkowe 190 425,00 106512,60 55,9

6



851 Ochrona zdrowia 138 662,16 135 992,89 98,1

- bieżące 138 622,16 135 992,89 98,1
- majątkowe 0,00 0,00 0,0

852 Pomoc społeczna 3 325 592,00 3 227 419,43 97,1

-bieżące 3 325 592,00 3 227 419,43 97,1
- majątkowe 0,00 0,00 0,0

853 Pozostałe zadania z zakresu pomocy społecznej 100 000,00 99 676,45 99,7
bieżące 100 000,00 99 676,45 99,7
- majątkowe 0,00 0,00 0,0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 101 851,00 100 410,38 98,6
- bieżące 101 851,00 100 410,38 98,6
- majątkowe 0,00 0,00 0,0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 179 194,00 1 985 734,78 91,1

- bieżące 1 952 260,00 1 786 041,28 91,5
- majątkowe 226 934,00 199 693,50 88,0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 385 677,94 1 378 444,40 99,5

- bieżące 664 412,00 662 497,65 99,7
- majątkowe 721 265,94 715 946,75 99,3

926 Kultura fizyczna i sport 305 302,00 281 670,79 92,3

- bieżące 263 302,00 239 680,79 91,0
- majątkowe 42 000,00 41 990,00 100,0
OGOŁEM 25 517 195,24 24 122 923,94 94,5

- bieżące 21 492 857,55 20 416 520,71 95,0
- majątkowe 4 024 337,69 3 706 403,23 92,1

Struk tu ra  realizacji wydatków przedstawia się następująco:
1. oświata i wychowanie -  10 130 860,22zł (42,0%)
2. pomoc społeczna -  3 227 419,43zł (13,4%)
3. adm inistracja publiczna -  2 704 770,45zł (11,2%)
4. transport i łączność - 2 003 812,72 (8,3%)
5. gospodarka kom unalna i ochrona środowiska - 1 985 734,78zł (8,2%)
6. ku ltu ra  i ochrona dziedzictwa narodowego -  1 378 444,40 (5,7%)
7. rolnictwo i łowiectwo -  1 125 461,39zł (4,7%)
8. bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  500 479,90zł 

(2 ,1%)
9. obsługa długu publicznego - 314 039,40 (1,3%)
10. ku ltu ra  fizyczna i sport -  281 670,79zł (1,2%)
11. pozostałe (gospodarka mieszkaniowa, działalność usługowa, 

informatyka, ochrona zdrowia, pozostałe zadania z zakresu pomocy 
społecznej, edukacyjna opieka wychowawcza -  470 230,46zł (1,9%)

Na koniec 2013 roku Gmina nie posiadała zobowiązań wymagalnych.

W 2013 roku Gm ina wykorzystała kwotę 1 137 560,00zł z budżetu 

Unii Europejskiej, w tym 752 874,82zł w ram ach Program u Rozwoju

7



Obszarów Wiejskich WM na lata 2007 -  2013; 299 684,04 w ram ach 

Programu Operacyjnego „Zrównoważony Rozwój Sektora Rybołówstwa i 

nadbrzeżnych Obszarów Rybackich 2007-2013” i 85 001,14zł w ram ach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

W 2013 roku Gmina udzielała dotacji:

- dla Samorządu Województwa Mazowieckiego w wysokości 3 274,02zł na 
dofinansowanie w realizacji projektu unijnego „Rozwój elektronicznej 
adm inistracji w sam orządach województwa mazowieckiego wspomagającej 
niwelowanie dwudzielności potencjału województwa” (EA).

- dla Samorządu Powiatu Wołomińskiego w łącznej wysokości 190 000,00zł 

z przeznaczeniem na  dofinansowanie w realizowanych przez Powiat zadań 

inwestycyjnych n a  terenie Gminy:

budowa chodnika w miejscowości Zaścienie - 40 000,00zł 

modernizacja części drogi Kuligów-Józefów-Kowalicha-Marianów -  

150 000,00zł.

W roku 2013 Gmina nie udzielała poręczeń i gwarancji innym 

podmiotom.

Podaje się do publicznej wiadomości:

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I  FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW LUB 
OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO NA RATY W KWOCIE 
PRZEWYŻSZAJĄCEJ 500Z Ł , WRAZ ZE WSKAZANIEM WYSOKOŚCI UMORZONYCH 
KWOT I PRZYCZYN ICH UMORZENIA (zgodnie z art. 37 pkt. 2 lit. f ustaw y z dn ia  27 
sierpnia 2009r. o finansów  publicznych j .t. Dz. U. z 2013, poz. 885 z póź. zm.).

W roku 2013 udzielano ulg, odroczeń, um orzeń i rozkładano na  raty 
należności z zakresu  podatków lub opłat na  kwotę przewyższającą 500,00zł 
następującym  podatnikom:
1. Józef K uchta -  539,00zł, w tym kwota um orzenia 539,00zł -  zniszczone 

uprawy przez deszcz i podtopienia.
2. Jarosław  B arański -  1 777,00zł, w tym kwota rozłożenia na raty 

1 777,00zł -  tru d n a  sytuacja finansowa, choroba syna.
3. Katarzyna i Piotr Maślak -  592,80zł, w tym kwota odroczenia 592,80zł -  

trudna  sytuacja finansowa.

8



4. Anna Bryl -  556,00zł, w tym kwota um orzenia 556,00zł, tru d n a  sytuacja 
m aterialna, choroba.

Podaje sie do publicznej wiadomości:

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ
(zgodnie z a rt. 37 pkt. 2 lit. g ustaw y z d n ia  27 sierpn ia  2009r. o finansów  publicznych j.t. 
Dz. U z 2013, poz. 885 z póź. zm.).

1. Wykaz osób, którym udzielono pomocy publicznej w 2013 roku 
przedstawia poniższa tabela:

9



SP
RA

W
O

ZD
AN

IE
 

O 
UD

ZI
EL

O
NE

J 
PO

M
OC

Y 
PU

BL
IC

ZN
EJ

 
W 

RO
LN

IC
TW

IE
 

LU
B 

R
YB

O
ŁÓ

W
ST

W
IE

, 
IN

NE
J 

NIŻ
 

PO
MO

C 
DE

 
M

IN
IM

IS

2
§
•o
£
m
< 00
o N

< CO
z co

T-
5 lO

OJ
o T“
>%o
o
E o
o o
o . E
o oO) o.
0)
u
or

o
O)
a>ST u

0 ar
IM aT
■o a)D N
D ■o
O D

E
■o

D -♦—< 
O

o
Cl E

*0
03
S

O
O.

N
CD CL
Z Z

O

uo
E
o
o.
o
O)

(TT
oT

N■O

co ir>V
o o>
CM

o  
E■DO 
Q- 
OJ 
-9 
N
■o
<D Q_
'(/) CO

'c
CD~0
N
O£
03

£•O
c0)
ĆJy=(1)
c
<D
-Q
03
JD

= = > >
a>n
cc

L »W ‘(0 2
c o E
2  c o
c o.

2  ,® o
N  C  O
a> o  £
e O o
O- O.

_ >*(o O
E o

£ I

NO * O oro p- 5
5  a ?

.o « N°  c >‘</> — A€ a *
J  E o  
> o E 

c  o 
a

o o 
o 
E 
o 
a
3 
c_. •

g
!  £ 8

(0 > 
3 i

O
E
o
o.

I
O)9

*iw■D
O
0.

•f I
= 1i « L -o
O. O 
ro o.  * i  «/)■D
O
a.

CD CO CDO o OO o oCNI CN CN
O O O

n-
z z Z
z z Z

8 s CDO
CM CN CNI

N"
Z z Z
Z z Z

O)
O)

CD
o"

ro
E
a
2

O)3<
•NO*

<D
I
<1>

9?
Z

I-

§<D
o
Q_

CO
0.

(02
*2Q)ro2

z
z

o

Z
Z

z
z

o
■̂r
z
z

■*fr
z z

z

o3 O
3

o
Z)

o
3

co

b o3 o
3

o3
co

d o
3

o
3

ir>
tf

to
tf



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 
1

In
te

n
sy

w


no
ść

po
m

oc
y

o>

P
rz

ez
na


cz

en
ie

po
m

oc
y

00 00
a>

h -

có
CD e 

8.
17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17 h -

co
CD

h-
oo
CD

CO
<D

co
CD e 

8.
17 1"-

CO
CD e 

8.
17 I"-

co
CD e 

8.
17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17 h-
oo
CD

Fo
rm

a
po

m
oc

y

A
1.

1
A

1.
1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

W
ar

to
ść

 
po

m
oc

y 
br

ut
to

 
(w 

zł
)

6b

54
5,

76
18

8,
98

51
5,

11

22
4,

20

41
8,

37

14
5,

92

34
6,

74

77
,0

2

44
0,

79

22
3,

73

67
9,

46

58
2,

42

43
7,

91

30
4,

98 s
00

23
9,

07

39
3,

28

82
1,

29

48
6,

01

18
1,

19

14
5,

44

51
8,

88

61
7,

34

37
3,

39

1 
98

2,
86

(0 N  
* o  c  >  

o  n

*  -  S'
<0

<o

54
5,

76
18

8,
98

51
5,

11

O
CM

CM
Csl 41

8,
37

14
5,

92

34
6,

74

77
,0

2

44
0,

79

22
3,

73

67
9,

46

58
2,

42

43
7,

91

30
4,

98

11
8,

04

23
9,

07

39
3,

28

82
1,

29

48
6,

01

18
1,

19

14
5,

44

51
8,

88

61
7,

34

37
3,

39

I 
98

2,
86

>  E o 
5  o E 

c o a

Fi
rm

a 
(n

az
w

a)
 a

lb
o 

im
ię 

i n
az

w
is

ko
 

be
ne

fic
je

nt
a 

po
m

oc
y

l o

I S
ze

w
cz

yk
 

Ja
n

|P
ie

ńc
zu

k 
C

el
in

a
I G

ię
tk

a 
Sł

aw
om

ir

K
oż

uc
ho

w
sk

i 
Je

rz
y

Le
w

an
do

w
sk

i 
H

en
ry

k

M
ar

ci
nk

ie
w

ic
z 

K
rz

ys
zt

of

Ka
sz

ub
a 

R
ys

za
rd

M
ar

ci
ni

sz
yn

 
Ta

de
us

z

Ka
cz

m
ar

cz
yk

 
M

iro
sł

aw

Ra
ni

ew
ic

z 
Zb

ig
ni

ew

Au
gu

st
yn

ia
k 

Ta
de

us
z

Kł
ęb

ek
 

K
rz

ys
zt

of

Ko
w

al
sk

a 
A

lin
a

Ku
śk

ow
sk

a 
Jo

an
na

M
ar

ci
nk

ie
w

ic
z 

El
żb

ie
ta

M
al

in
ow

sk
i 

Ta
de

us
z

W
oj

ci
ec

ho
w

sk
i 

Ta
de

us
z

Au
gu

st
yn

ia
k 

A
nd

rz
ej

Lis
 

Sy
lw

es
te

r

Sa
do

w
sk

i 
Zd

zi
sł

aw

Sa
do

w
sk

i 
A

da
m

Pa
cik

 
To

m
as

z

Au
gu

st
yn

ia
k 

Ta
de

us
z

Do
bc

zy
ńs

ka
 

B
ar

ba
ra

Ja
w

or
sk

i 
To

m
as

z

P
ro

gr
am

po
m

o
co

w
y

I N
N 

40
/2

00
6

I N
N 

40
/2

00
6

I N
N 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6 §

O
CN
O
NT

Z
Z NN

 
40

/2
00

6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6 §

O
CN
O

Z
z NN

 
40

/2
00

6 CO
o
o
cg
o

z
z NN

 
40

/2
00

6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6 co

o
o
cg
o

Z
Z NN

 
40

/2
00

6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

la 
- 

in
fo

rm
ac

je
 

sz
cz

eg
ół

ow
e

|U
G

.3
12

1.
1.

18
.2

01
3

|U
G

.3
12

1.
1.

19
.2

01
3

¡U
G

.3
12

1.
1.

20
.2

01
3

Fn
.3

12
1.

1.
21

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
1.

22
.2

01
3

U
G

.3
1.

21
.1

.2
4.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

25
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

26
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

27
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

28
.2

01
3

Fn
.3

12
1.

1.
29

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
1.

30
.2

01
3

Fn
.3

12
1.

1.
31

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
1.

32
.2

01
3 CO

o
CN
CO
co

CN

CO
c

L i. U
G

.3
12

1.
1.

34
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

35
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

36
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

37
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

38
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

39
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

40
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

41
.2

01
3 CO

o
CN
CN

CN

co
c

L i. Fn
.3

12
1.

1.
43

.2
01

3

*
<0

a
ca
£

3b

<n
■oo
0 .

RÏ
<0

■«- T - T - T - T - T- _ _
‘ t ?
(0
E

u
CN

</)

10

t o
3
LO

t o
3

lO

W
3
LO

t o
3
LO

V)
3

m

00
3
LO

t o
3
LO

w
3
lO

t o
3
LO

t o
3
lO

t o
3
lO

t o
3
LO

t o
3
lO

t o
3
LO

t o
3
lO

W
3
LO

W
3
LO

V)
3
LO

V)
3
LO

t o
3
lO

W
3
LO

t o
3
lO

w
3

LO

t o
3

lO
oWa
C  <D

T  *

tT
co

tr
co

tr
co

tr
co

tr
co

tr
co

tr
co

tr
co

tT
CO

tr
co

tr
co

■tr
co

tr
co

■tr
co

tr
co

■tr
co

■tr
co

tf
CO

tf
CO

tf
CO

tf
CO

tf
CO

tf
CO

tf
CO

tf
CO

S  î

1 «  
* -  "O
a  §
co CL 
*
2
W

■O
o

a .

Ü»CN

o
co

1.
30 o

co

1.
30

1.
30 o

co

1.
30 o

co
o
co

1.
30

1.
30

1.
30

1.
30

1.
30

1.
30

1.
30

1.
30 o

co

1.
30 o

co

1.
30

1.
30 o

CO

1.
30

1.
30

d_i T - co O) o
CN CN

CN
CN

co
CN CN

LO
CN

co
CN CN

co
CN

05
CN

O
CO CO

CN
CO

CO
co CO

lO
co

CO
co

h-
co

CO
co

O)
CO

o CN



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 
1

In
te

n
sy

w


n
o

ść
p

o
m

o
cy

o>

P
rz

e
zn

a


cz
e

n
ie

p
o

m
o

cy

00

e 
8.

17

e 
8.

17 r-

od
0 e 

8.
17

co
0 e 

8.
17

e 
8.

17

e 
8.

17

CO
0) e 

8.
17

e 
8.

17

e 
8.

17 h-
00
0 e 

8.
17 h -

oo'
0 e 

8.
17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17 h -

cd
0

Fo
rm

a
p

o
m

o
cy

K .

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1
--

--
--

--
--

--
--

-

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

W
a

rt
o

ść
 

p
o

m
o

cy
 

br
ut

to
 

(w 
zł

)

3

50
3,

80

33
4,

54

16
9,

08

20
1,

12

23
3,

69

76
1,

69

97
,9

2 CO

io ‘oo 10
9,

45

30
7,

27

23
2,

49

43
0,

64

35
2,

84

98
,8

2

36
9,

46

25
6,

77

55
6,

43

10
0,

48

17
2,

42

19
7,

14

19
4,

74

1 
76

2,
24

36
5,

14

W
a

rt
o

ść
 

n
o

m
in

a
ln

a
 

po
m

oc
y 

(w 
zł

)

<0
(O

Oco
coo
LO 33

4,
54

16
9,

08

20
1,

12

__
__

__
__

__
 

23
3,

69

76
1,

69

97
,9

2

1 
00

5,
43

10
9,

45

30
7,

27

23
2,

49

43
0,

64

35
2,

84

98
,8

2

36
9,

46

25
6,

77

55
6,

43 00
■»3-
cT
O 17

2,
42

19
7,

14

19
4,

74

1 
76

2,
24

36
5,

14

Fi
rm

a 
(n

az
w

a)
 

a
lb

o
 

im
ię

 
i 

n
a

zw
is

ko
 

be
ne

fic
je

nt
a 

p
o

m
o

cy

•o

Ka
rc

zm
ar

cz
yk

 
B

og
da

n

Ka
cz

m
ar

cz
yk

 
Pa

w
eł

Kr
óli

k 
M

ar
iu

sz

Sz
ew

cz
yk

 
C

ze
sł

aw

Dy
be

k 
Ta

de
us

z

Ro
sa

 
Sł

aw
om

ir

Sz
cz

ep
an

ik
 

H
en

ry
k

Ba
na

si
ak

 
Fe

rd
yn

an
d

Ps
zc

zó
łk

ow
sk

i 
D

ar
iu

sz

Bi
el

ec
ki

 C
ze

sł
aw

Be
rli

ńs
ki

 G
rz

eg
or

z

W
ię

ch
 

Le
sz

ek

Su
ch

en
ek

 
Zd

zi
sł

aw

W
in

ek
 

W
ie

sł
aw

G
ra

bo
w

sk
i 

Jó
ze

f

Ru
ci

ńs
ki

 J
ac

ek

Gm
ur

cz
yk

 
Zb

ig
ni

ew

W
ój

ci
k 

Fr
an

ci
sz

ek

Si
en

ni
ck

i 
W

ie
sł

aw

Ra
si

ńs
ki

 D
ar

iu
sz

M
an

ie
ck

i 
W

ło
dz

im
ie

rz

Ku
ch

ta
 

Jó
ze

f

M
an

ie
ck

i 
Ire

ne
us

z

P
ro

g
ra

m
p

o
m

o


co
w

y

■ *

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6 COoo

CN
O
m-
Z
Z NN

 
40

/2
00

6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6 COoo

CN
O

Z
z NN

 
40

/2
00

6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6 COoo

CM
O

z
z

COoo
CM
O

z
z

la 
- 

in
fo

rm
ac

je
 

sz
cz

e
g

ó
ło

w
e

oco

Fn
.3

12
1.

1.
44

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
1.

45
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

46
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

47
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

48
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

49
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

50
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

51
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

52
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

53
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

54
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

55
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

56
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

57
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

58
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

59
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

60
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

61
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
62

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
1.

63
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

64
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

65
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

66
.2

01
3

£
2
o.
ra
£

-Q
co

5(0
TJ
O
a.

TO
co

1- *- T- _
'¿7
(0
E CN

<o3
10

CO3
10

w3
lO

V)3
to

003
LO

co
3

lO

W3
LO

"co3
lO

O)3
LO

"cO3
lO

"co3
LO

"co3
LO

to3
ŁO

"co3
LO

"co3
LO

"co3
LO

003
LO

"co3
LO

003
LO

"co3
LO

W3
LO

003
LO

"co3
LO

oisc a> 
7 %

trcc trco trco trco trco trco trco trco ■trco trco trco ■trco ■trco ■trco tf
CO

tf
CO

tf
CO

tf
CO

tfco tf
CO

tf
CO

tf
CO

tf
CO

S ï  
U  C -0a  §

s

ra cl 
*  
i  W 
TJ 
O 
CL

(TJCN
oco

1.
30 oco oco

1.
30 oco

1.
30

1.
30

1.
30 oco

1.
30

1.
30

1.
30 oco oco

1.
30

1.
30

1.
30 oco

1.
30

1.
30 oco oco

á
-I

co
?

m

I 
46 h-

48 O) O
LO £> CM

LO
CO
LO s LO

LO
co
LO

h-
LO

00
LO

O)
LO

Oco CD
CN
CO

i 
63 

I

•'ico LOco



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 
1

In
te

n
sy

w


no
ść

po
m

oc
y

o>

P
rz

ez
na


cz

en
ie

po
m

oc
y

00

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17 r>-
có
CD

co
CD e 

8.
17

e 
8.

17

od
<D e 

8.
17

Fo
rm

a
po

m
oc

y

K

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

W
ar

to
ść

 
po

m
oc

y 
br

ut
to

 
(w 

zł
)

g

21
4,

25

15
6,

85

49
8,

47

11
9,

15

76
,1

2 O
O
O)o
CM

COco
00*
co
CM 10

7,
42

26
2,

27

18
1,

26

35
5,

68

20
7,

06

24
8,

06

13
9,

51

12
7,

15

34
6,

97

43
,4

6

17
7,

99

44
9,

55

41
8,

25

31
9,

92

55
8,

16

15
3,

05

W
ar

to
ść

 
no

m
in

al
na

 
po

m
oc

y 
(w 

zł
)

<0
<o

21
4,

25

15
6,

85

49
8,

47

11
9,

15

76
,1

2

20
9,

00 coco
co’
co
CM 10

7,
42

26
2,

27

18
1,

26

35
5,

68

20
7,

06

24
8,

06

13
9,

51

12
7,

15

34
6,

97

43
,4

6

17
7,

99

44
9,

55

41
8,

25

31
9,

92

55
8,

16

15
3,

05

Fi
rm

a 
(n

az
w

a)
 a

lb
o 

im
ię 

i n
az

w
is

ko
 

be
ne

fic
je

nt
a 

po
m

oc
y

«O

Kr
ys

zk
ie

w
ic

z 
To

m
as

z

M
al

in
ow

sk
i 

Jó
ze

f

Żm
ije

w
sk

a 
G

ra
ży

na

Ga
wl

ik
 

St
an

is
ła

w

La
ck

or
oń

sk
i 

B
og

us
ła

w

Au
gu

st
yn

ia
k 

D
ar

iu
sz

G
ór

sk
i 

G
rz

eg
or

z

G
ór

sk
i 

K
rz

ys
zt

of

W
ilk

ow
sk

i 
Zb

ig
ni

ew

Za
dr

oż
ny

 
Le

on

Re
tm

ań
cz

yk
 

S
zc

ze
pa

n

Ka
rp

iń
sk

i 
Ja

n

Je
zi

ur
sk

i 
G

rz
eg

or
z

Po
dg

ór
ny

 
W

aw
rz

yn
ie

c

Kr
ól

 A
nn

a

Ge
tk

a 
Jó

ze
fa

Ge
tk

a 
Sł

aw
om

ir

Za
dr

oż
ny

 
Le

on

Ba
ba

ńc
zy

k 
W

aw
rz

yn
ie

c

D
ąb

ro
w

sk
i 

K
sa

w
er

y

M
ile

w
sk

i 
Ja

n

Sa
do

w
sk

i 
R

om
an

M
al

in
ow

sk
a 

B
ar

ba
ra

P
ro

gr
am

po
m

o
co

w
y

CO
o
o
CM
O
NT
z
z NN

 
40

/2
00

6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6 CD

O
O
CM
O
■<3-
Z
Z NN

 
40

/2
00

6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

îa 
- 

in
fo

rm
ac

je
 

sz
cz

eg
ół

ow
e

oco

U
G

.3
12

1.
1.

67
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

68
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

69
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

70
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

71
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
72

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
1.

73
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

74
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

75
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

76
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

77
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

78
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

79
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

80
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

81
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

82
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

83
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

84
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

85
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

86
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

87
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

88
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

89
.2

01
3

£
■
a
cos

3b

2
(0
■O
o
CL

£<0

®
o '
(Z
EG
O
c  a>
7  *

O
cm

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

s i 
13
«  "O a  o

•Q
CM

(0 o. 
*
5
a
•oo
a .

f0
CM 1.

30

1.
30

1.
30

1.
30 O

CO

1.
30 O

CO
Oco

1.
30

1.
30 O

CO

1.
30 Oco

1.
30 Oco

1.
30

1.
30

1.
30 O

CO

1.
30

1.
30 O

CO

1.
30

d_i T~ coco co co
CD

O)
CD

oh- h- CM coN ■'T m co
h-

CO
h-

O) o
co co

CM
CO

CO
co s co

CO
co

r-.
co

CO
co



Za
łą

cz
ni

k 
nr 

1

In
te

n
sy

w


no
ść

po
m

oc
y

o>

P
rz

ez
na


cz

en
ie

po
m

oc
y

00

h-

co
(D e 

8.
17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17 h-

oo
<D

h-

oo
<D

h-

oó
CD e 

8.
17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17 1̂ -

oó
<D e 

8.
17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17 h-

co
CD

Fo
rm

a
po

m
oc

y

K

A
1.

1

< A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

W
ar

to
ść

 
po

m
oc

y 
br

ut
to

 
(w 

zl
)

-Q
<o

22
6,

38

18
4,

19

10
8,

59

33
5,

91

39
4,

09

35
3,

12

21
7,

68

53
2,

92

27
5,

64

27
4,

84

52
8,

61

30
2,

78

82
1,

95

16
3,

58

66
,0

9

42
0,

95

20
1,

46

51
7,

84

68
2,

25

35
9,

39

86
,8

5

59
2,

52

26
6,

22

W
ar

to
ść

 
no

m
in

al
na

 
po

m
oc

y 
(w 

zł
)

<o

22
6,

38

18
4,

19

10
8,

59

33
5,

91

39
4,

09

35
3,

12

21
7,

68

53
2,

92

27
5,

64

27
4,

84

52
8,

61

__
__

__
__

__
 

30
2,

78

82
1,

95

16
3,

58

66
,0

9

42
0,

95

20
1,

46

51
7,

84

68
2,

25

35
9,

39

86
,8

5

59
2,

52

26
6,

22

Fi
rm

a 
(n

az
w

a)
 a

lb
o 

im
ię 

i n
az

w
is

ko
 

be
ne

fic
je

nt
a 

po
m

oc
y

lo

Ro
zb

ie
w

sk
a 

M
ag

da
le

na

Ge
tk

a 
Ta

de
us

z

Ka
lb

ar
cz

yk
 

Ed
yt

a

Ja
ch

ac
y 

D
ar

iu
sz

W
in

ek
 

H
en

ry
k

M
ar

ci
nk

ie
w

ic
z 

A
nd

rz
ej

Au
gu

st
yn

ia
k 

Ja
n

Sz
yd

ło
w

sk
i 

R
ys

za
rd

M
ły

na
rs

ki
 G

rz
eg

or
z

Ca
rz

yń
sk

a 
B

ar
ba

ra

N
ie

go
w

sk
i 

Ta
de

us
z

Ka
m

iń
sk

i 
W

ie
sł

aw

Kr
ól

ik 
B

ar
ba

ra

So
bc

za
k 

To
m

as
z

So
bc

za
k 

G
rz

eg
or

z

K
us

zk
ow

sk
i 

H
en

ry
k

Pi
el

ak
 

Ja
nu

sz

Be
re

da
 

Ja
nu

sz

Ko
st

rz
ęb

sk
i 

Zb
ig

ni
ew

W
iś

ni
ew

sk
i 

A
nd

rz
ej

Be
re

da
 

Pi
ot

r

Ja
w

or
sk

i 
A

nd
rz

ej

Be
rli

ńs
ki

 S
ta

ni
sł

aw

P
ro

gr
am

po
m

o
co

w
y

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6 COoo

JM
O
'S"
Z
z

COoo
CM
O

Z
z NN

 
40

/2
00

6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6 COoo

CM
O
•<*-
Z
z NN

 
40

/2
00

6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6 COoo

CM
O

z
z NN

 
40

/2
00

6

ia 
- 

in
fo

rm
ac

je
 

sz
cz

eg
ół

ow
e

o
co

U
G

.3
12

1 
1.

90
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

91
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

92
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

93
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

94
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
95

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
1.

96
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

97
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

98
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

99
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
1.

10
0.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

10
1.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

10
2.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

10
3.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

10
4.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

10
5.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

10
6.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

10
7.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

10
8.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

10
9.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

11
0.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

11
1.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

11
2.

20
13

S
5
a
ro
£

■Q
co

ro
w

■oo
0 .

TO
co

- 
in

fo
rm

ac
je

 
iw

e

a

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

™ i
i  f  
5  "o 
0 - 0

a

ro cl
S
2
m■o
o
Û.

<0
CM 1.

30

1.
30

1.
30

1.
30

1.
30 O

co
O
co

O
co

O
co

O
co

O
CO

1.
30

1.
30 O

co
O
CO

1.
30

1.
30

1.
30

1.
30 O

CO
O
co

1.
30

1.
30

d
j *- O)

00
O
O) O)

CM
Oi

CO
O) 3

lO
o>

co
CD

h-
o>

00
O)

O)
O)

1
10

0 
I

O

1
10

2 
I

lio
J

I 104 
I

I 105 
I

I 106 
i

U coo

I 
10

9 
I

O



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 
1

In
te

n
sy

w


no
ść

po
m

oc
y

o>

P
rz

ez
na


cz

en
ie

po
m

oc
y

00

e 
8.

17

e 
8.

17 r^
00
<D e 

8.
17

e 
8.

17

e 
8.

17 h-

co
<D e 

8.
17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17
■ 

1

e 
8.

17

e 
8.

17

CÖ
<D

CO
<D

r-
co
Q) e 

8.
17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17 f"-

co
0)

Fo
rm

a
po

m
oc

y

K

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A1
.1

 
!

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

W
ar

to
ść

 
po

m
oc

y 
br

ut
to

 
(w 

zł
)

•Q
<o

19
0,

11

17
8,

93

38
8,

49

61
3,

16

88
,5

9 O

co'
■sr

cgo
s
Csl 27

2,
01

43
3,

51

1 
12

1,
74

46
9,

43

25
7,

64

78
,3

3 co
CM

38
2,

28

21
2,

99

13
0,

82 CD
CO
co '
O
CO 55

2,
36

15
3,

88

24
3,

96

21
9,

94

86
,2

5

W
ar

to
ść

 
no

m
in

al
na

 
po

m
oc

y 
(w 

zł
)

fD
<o

19
0,

11

17
8,

93 O)

co'
co
co 61

3,
16

88
,5

9

14
8,

10

26
4,

02

27
2,

01

43
3,

51

1 
12

1,
74

46
9,

43

25
7,

64

78
,3

3 00
CM

38
2,

28

21
2,

99

13
0,

82

80
3,

36

55
2,

36

15
3,

88

24
3,

96

21
9,

94

86
,2

5

Fi
rm

a 
(n

az
w

a)
 a

lb
o 

im
ię 

i n
az

w
is

ko
 

be
ne

fic
je

nt
a 

po
m

oc
y

•O

Ko
st

rz
ew

a 
Ja

n

St
ry

jc
za

k 
Ze

no
n

St
ry

jc
za

k 
Jo

la
nt

a

Be
re

da
 

Ja
n

Le
w

an
do

w
sk

i 
G

rz
eg

or
z

Śl
es

ic
ki

 S
ła

w
om

ir

Po
dg

ór
ny

 
A

da
m

Kl
us

ek
 

G
rz

eg
or

z

G
rz

eś
ki

ew
ic

z 
Zb

ig
ni

ew

C
za

rn
ow

sk
i 

A
nd

rz
ej

Tu
rk

ie
w

ic
z 

St
an

is
ła

w

D
ąb

ro
w

sk
i 

Le
sz

ek

St
ry

jc
za

k 
Pi

ot
r

M
an

ie
ck

i 
K

az
im

ie
rz

K
am

iń
sk

i 
Sy

lw
es

te
r

W
ic

iń
sk

i 
Le

sz
ek

K
rz

yż
an

ow
sk

i 
G

rz
eg

or
z

Ru
dn

ik
 

B
og

da
n

Ko
st

rz
ew

a 
K

rz
ys

zt
of

Ko
pk

a 
H

el
en

a

Sz
yd

ło
w

sk
i 

Ta
de

us
z

Ba
na

si
ak

 
Ja

n

M
ar

ci
nk

ie
w

ic
z 

A
gn

ie
sz

ka

P
ro

gr
am

po
m

o
co

w
y

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6 COoo

CM
O
Z
Z NN

 
40

/2
00

6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6 CD

O
O
CM
O

z
z

CD
O
O
CM
O

Z
Z NN

 
40

/2
00

6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

la 
- 

in
fo

rm
ac

je
 

sz
cz

eg
ół

ow
e

z

U
G

.3
12

1.
1.

11
3.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

11
4.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

11
5.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

11
6.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

11
7.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

11
8.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

11
9.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

12
0.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

12
1.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

12
2.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

12
3.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

12
4.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

12
5.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

12
6.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

12
7.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

12
8.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

12
9.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

13
0.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

13
1.

20
13 CO

o
CM
CM
CO

CM

CO

d
Z ) U

G
.3

12
1.

1.
13

3.
20

13

U
G

.3
12

1.
1.

13
4.

20
13

U
G

.3
12

1.
1.

13
5.

20
13

S
Ea
co
£

s

2
CO
■Oo
Û.

n
co

- 
in

fo
rm

ac
je

 
w

e

<N

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

1  iÇ  -n
O. o

S

(0 Q . 
*
¿S
(0

TJo
0 .

n
«N

O
co

O
co

O
co

O
CO

O
CO

O
CO

O
CO

O
CO

O
CO

O
co

O
CO

O
co

O
CO

O
CO

O
CO

O
CO

O
CO

O
CO

O
CO

O
c o

1.
30

1.
30 O

CO

d
-i

CM co LO CD h- co O ) o
CM CM

CM
CM

co
CM CM

LO
CM

CD
CM

h-
CNJ

co
CN

CD
CM

o
co co CM

CO
COco 5



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 
1

In
te

n
sy

w


no
ść

po
m

oc
y

o>

P
rz

ez
na


cz

en
ie

po
m

oc
y

00
r-~
00
Q) e 

8.
17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17 h -

oó
<D e 

8.
17

e 
8.

17 r-
00
(D e 

8.
17

e 
8.

17

e 
8.

17 h -

00
0) e 

8.
17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

Fo
rm

a
po

m
oc

y

K

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

W
ar

to
ść

 
po

m
oc

y 
br

ut
to

 
(w 

zł
)

6b

11
6,

55

24
1,

31

42
4,

84

40
3,

15

51
,2

3

62
,0

2

24
5,

53

50
2,

02

74
6,

01

46
1,

05

73
6,

65

18
6,

80

22
3,

93

82
,3

0

10
0,

41

14
9,

11

53
7,

12

35
4,

22

53
5,

91

23
2,

72

43
2,

34

57
0,

88

27
9,

48

W
ar

to
ść

 
no

m
in

al
na

 
po

m
oc

y 
(w 

zł
)

6 a

11
6,

55

24
1,

31

42
4,

84

40
3,

15

51
,2

3

62
,0

2

24
5,

53

50
2,

02

74
6,

01

46
1,

05

73
6,

65

18
6,

80

22
3,

93 O
co
CN
co

Oo 14
9,

11

53
7,

12

35
4,

22

53
5,

91

23
2,

72

43
2,

34

57
0,

88

27
9,

48

o o -o o o 
n *  E 
~  .2 o « > a
fi S 3 
to  c C
S  • -  . •  

^ 0  .S i* M  
i i i  

i i  O

l o

K
uś

ko
w

sk
i 

R
ys

za
rd

W
ro

na
 

R
om

an

Ba
na

sz
ek

 
P

aw
eł

Se
ku

nd
a 

Zb
ig

ni
ew

No
wa

k 
H

en
ry

k

Sz
cz

ep
an

ik
 

G
rz

eg
or

z

Zi
el

en
iu

ch
a 

R
af

ał

Pa
ku

ła
 

Lu
cy

na

G
m

ur
cz

yk
 

Pi
ot

r

Pa
ku

ła
 

Pi
ot

r

Ro
sa

 
K

rz
ys

zt
of

Kl
us

ek
 

R
ys

za
rd

Kr
ól

ik 
Ja

n

Kr
ys

zk
ie

w
ic

z 
Ja

nu
sz

O
le

śk
ie

w
ic

z 
W

ik
to

r

Ro
sa

 
W

to
dz

im
ie

rz

T 
ur

ki
ew

ic
z 

Ja
n

Ko
pk

a 
H

el
en

a

St
aś

ki
ew

ic
z 

M
ar

ek

Bi
el

ec
ki

 C
ze

sł
aw

Ku
śk

ow
sk

a 
Jo

an
na

M
oś

ci
ck

i 
Ja

n

W
in

ek
 

W
ie

sł
aw

P
ro

gr
am

po
m

o
co

w
y

(Ooo
<N
O

z
z NN

 
40

/2
00

6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

1
1
O)
N co CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO

N(0
<D
ć7(0
Eco

3c

o
CN
CO
co

cÑ

o
CN
f''-’
CO

CN

o
CN
co
co

CN

O
CN
CT>
CO

CN

o
CN
Ö
■sr

CN

o
CN

CN

o
CN
CN

CN

o
CN
CO

CN

o
CN

CN

o
CN
t o
■»í

CN

o
CN
<£>

CN

o
CN

■<r

CN

o
CN
coM-

CN

0
CN
01M-

CN

o
CN
ÖlO

CN

o
CN

LO

CN

o
CN
CN
t o

CN

CO

o
CN

CN

CO

o
CN
CN

CÑ

CO

o
CN
CO

CÑ

CO

o
CN

cÑ

CO

o
CN
t o

CÑ

CO

o
CN
CO

CÑ
c
1
(0

CO

d
3

CO

d
3

CO

d
3

CO

d
3

CO

d
3

CO

d
3

CO

d
3

CO

d
3

co
d
3

CO

d
3

CO

d
3

co
d
3

CO

d
3

CO

d
3

CO

d
3

CO

d
3

CO

d
3

CO

d
3

CO

d
3

CO

d
3

co
d
3

CO

d
3

CO

d
3

s
2a

i

-Qco

5co■o
o
0. 3a

- 
in

fo
rm

ac
je

 
w

e 1 
*

ar
t. 

5 
us

t 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

"1ISÇ Tn
a  §

8

ra a. 
£
</>■oo
CL

<N 1.
30

1.
30

1.
30

1.
30 O

CO

1.
30

1.
30

1.
30

1 .
30

1.
30

1.
30

1.
30

1.
30 O

CO

1.
30 O

CO

1.
30

1.
30

1.
30

1.
30

1.
30

1.
30 O

CO

Lp
.

I 
13

5

I 
13

6 I 137 13
8 I 139 14
0 5 14
2

14
3

14
4

I 
14

5

14
6

14
7

14
8

14
9

15
0

t o 15
2

15
3

15
4

15
5

15
6

15
7



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 
1

In
te

n
sy

w


no
ść

po
m

oc
y

o>

P
rz

ez
na


cz

en
ie

po
m

oc
y

00

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17 h-
00
0

h-
co
<D

r>-
00
<D

co
<D e 

8.
17

e 
8.

17 h-
co
<D e 

8.
17

00
O) e 

8.
17 N-

cd
CD e 

8.
17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17 r-
co
<D

h-
00
<D

Fo
rm

a
po

m
oc

y

N.

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

W
ar

to
ść

 
po

m
oc

y 
br

ut
to

 
(w 

zł
)

-Q(O

27
7,

51

41
9,

73

49
2,

23

29
4,

70

25
5,

88

30
0,

59

41
9,

62

28
1,

72

12
5,

19

19
1,

59

53
2,

19

36
6,

61

16
6,

34

17
3,

80

12
1,

24

1 
47

6,
25

42
7,

79

69
,0

2

23
8,

18

28
8,

21

78
5,

96

39
9,

31

71
2,

62

W
ar

to
ść

 
no

m
in

al
na

 
po

m
oc

y 
(w 

zł
)

(0<o

27
7,

51

41
9,

73

49
2,

23

29
4,

70

25
5,

88

30
0,

59

41
9,

62

28
1,

72

12
5,

19

19
1,

59

53
2,

19

36
6,

61

16
6,

34

17
3,

80

12
1,

24

1 
47

6,
25

42
7,

79

69
,0

2

23
8,

18

28
8,

21

78
5,

96

39
9,

31

71
2,

62

Fi
rm

a 
(n

az
w

a)
 a

lb
o 

im
ię 

i n
az

w
is

ko
 

be
ne

fic
je

nt
a 

po
m

oc
y

•o

M
ar

ch
le

w
sk

i 
G

rz
eg

or
z

Au
gu

st
yn

ia
k 

A
nd

rz
ej

W
oj

ci
ec

ho
w

sk
i 

Ta
de

us
z

Śl
es

ic
ki

 M
ar

ek

Ro
sa

 
A

ne
ta

K
oż

uc
ho

w
sk

i 
St

an
is

ła
w

Ka
sz

ub
a 

R
ys

za
rd

Sa
do

w
sk

i 
R

om
an

Ko
si

ck
i 

Eu
ge

ni
us

z

Dy
be

k 
Ta

de
us

z

Jó
źw

ia
k 

To
m

as
z

R
og

us
ki

 S
ta

ni
sł

aw

St
ań

cz
ak

 
St

an
is

ła
w

M
al

in
ow

sk
i 

Jó
ze

f

Za
dr

oż
ny

 
Le

on

Ku
ch

ta
 

R
af

ał

W
oź

ni
ec

ki
 J

an

Gi
ęt

ka
 

Sł
aw

om
ir

Ni
eb

or
ek

 
H

en
ry

k

Kr
ys

zk
ie

w
ic

z 
Ja

nu
sz

Ro
sa

 
Sł

aw
om

ir

Au
gu

st
yn

ia
k 

D
ar

iu
sz

Ku
fe

l 
B

og
da

n

P
ro

gr
am

po
m

o
co

w
y

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6 CO

o
oCM
O•<3-
Z
Z NN

 
40

/2
00

6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6 §3

N
3
2
Z NN

 
40

/2
00

6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6 CO

o
oCM
O

Z
z NN

 
40

/2
00

6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6 CO

o
oCM
O

Z
z NN

 
40

/2
00

6

Po
ds

ta
w

a 
pr

aw
na

 
- 

in
fo

rm
ac

je
 

sz
cz

eg
ół

ow
e

o
co

U
G

.3
12

1.
il.

7.
20

13

U
G

.3
12

1.
11

.8
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
11

.9
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
11

.1
0.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.1
1.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.1
2.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.1
3.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.1
4.

20
13

U
G

.3
12

1.
II.

15
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
11

.1
6.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.1
7.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.1
8.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.1
9.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.2
0.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.2
1.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.2
2.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.2
3.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.2
4.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.2
5.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.2
6.

20
13

U
G

.3
12

11
1.

27
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
II.

28
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
11

.2
9.

20
13

-Q
co

<tJco

Po
ds

ta
w

a 
pr

aw
na

 
- 

in
fo

rm
ac

je
 

po
ds

ta
w

ow
e

oCM

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

|

-OCM

ro«M
O
co

OCO O
co

O
co

O
co

OCO O
co

O
co

O
co

O
co

OCO OCO OCO Oco

1.
30 OCO OCO OCO OCO OCO Oco Oco oCO

dj
CO O)in oco co CMCD coco "■ico LDCO coco h-co 00co O)co or- CM1"- coh- r- LO cor- h- 00r^ O)h- o00



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 
1

In
te

n
sy

w


no
ść

po
m

oc
y

o>

P
rz

ez
na


cz

en
ie

po
m

oc
y

00

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17 h-
co
<D e 

8.
17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17 t"-
oó
<D

00
CD e 

8.
17 h-

00
(D e 

8.
17

e 
8.

17

e 
8.

17

Fo
rm

a
po

m
oc

y

s.

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

W
ar

to
ść

 
po

m
oc

y 
br

ut
to

 
(w 

zł
)

s

81
,7

0 CO

10co
CM

O

CM 30
9,

64

35
8,

48

12
4,

53

26
2,

83

46
5,

64

75
2,

12

28
0,

50

15
4,

91

CDo
CM 36

0,
78

28
6,

38

1 
39

0,
99

28
3,

59

24
0,

45

87
,8

3

13
6,

31

13
2,

35 CO
CM
o'
CM
CM 14

7,
50

17
0,

21

W
ar

to
ść

 
no

m
in

al
na

 
po

m
oc

y 
(w 

zł
)

<o

81
,7

0

23
5,

13 O

CM 30
9,

64

35
8,

48

12
4,

53

26
2,

83

46
5,

64

75
2,

12

28
0,

50

15
4,

91

20
9,

14

36
0,

78 00co
co'oo
CM

1 
39

0,
99

28
3,

59

24
0,

45

87
,8

3

13
6,

31

13
2,

35

22
0,

26

14
7,

50

17
0,

21

Fi
rm

a 
(n

az
w

a)
 a

lb
o 

im
ię 

i n
az

w
is

ko
 

be
ne

fic
je

nt
a 

po
m

oc
y

»o

Ge
tk

a 
Jó

ze
f

M
ar

ci
nk

ie
w

ic
z 

By
lak

 
A

gn
ie

sz
ka

W
ilk

ow
sk

i 
Zb

ig
ni

ew

Kł
ęb

ek
 

W
ie

sł
aw

Ra
si

ńs
ki

 S
ta

ni
sł

aw

M
ły

na
rs

ki
 S

ła
w

om
ir

W
ilk

ow
sk

i 
Fr

an
ci

sz
ek

G
m

ur
cz

yk
 

Zb
ig

ni
ew

W
ro

na
 

Pa
w

eł

Lis
 

Je
rz

y

M
ły

na
rs

ki
 G

rz
eg

or
z

Ca
rz

yń
sk

a 
B

ar
ba

ra

Be
re

da
 

Ja
nu

sz

£
■oL

3
TJ

3
2 G

ra
cz

yń
sk

i 
Zd

zi
sł

aw

W
iś

ni
ew

sk
i 

A
nd

rz
ej

Kr
ys

zk
ie

w
ic

z 
To

m
as

z

Ko
st

rz
ew

a 
Ja

n

Ba
na

si
ak

 
A

nn
a

Ba
na

si
ak

 
A

ru
r

Ko
si

ck
i 

Sy
lw

es
te

r

Kr
óli

k 
Ja

n

Au
gu

st
yn

ia
k 

Ja
n

P
ro

gr
am

po
m

o
co

w
y

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

Po
ds

ta
w

a 
pr

aw
na

 
- 

in
fo

rm
ac

je
 

sz
cz

eg
ół

ow
e

o<o

U
G

.3
12

1.
11

.3
0.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.3
1.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.3
2.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.3
3.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.3
4.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.3
5.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.3
6.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.3
7.

20
13 CO

o
CM
ooco

CM

CO

e>
D U

G
.3

12
1.

11
.3

9.
20

13

U
G

.3
12

1.
11

.4
0.

20
13

U
G

.3
12

1.
il 

41
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
11

.4
2.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.4
3.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.4
4.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.4
5.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.4
6.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.4
7.

20
13

U
G

.3
12

1.
II 

48
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
11

.4
9.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.5
0.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.5
1.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.5
2.

20
13

■o«*>

<0co

Po
ds

ta
w

a 
pr

aw
na

 
- 

in
fo

rm
ac

je
 

po
ds

ta
w

ow
e

<N

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

a

n
CM

O
CO

O
CO

Oco O
CO

O
CO

Oco

1.
30 O

CO
O
CO

O
CO

O
CO

1.
30 Oco O

CO
Oco O

CO
O
CO

O
CO

O
CO

O
CO

O
CO

1.
30 O

co

d
- i

r- CO
CM00 coco 00 lO00 co00 r-»oo 00

oo
O )co o

O ) o> CM
O )

co
O) CD

lO
O )

co
CD

h -
CD

CO
O)

O)
O)

oo
CN

o
CM

CMO
CM

coo
CM



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 
1

In
te

n
s

y
w



n
o

ś
ć

p
o

m
o

c
y

o>

P
rz

e
z

n
a



c
z

e
n

ie

p
o

m
o

c
y

00

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

CO
<1> e 

8.
17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

F
o

rm
a

p
o

m
o

c
y

K

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

W
a

rt
o

ś
ć

 

p
o

m
o

c
y

 

br
ut

to
 

(w 
zł

)

S

17
3,

11

42
,0

9

16
6,

51

19
8,

12

28
2,

79

20
5,

54

45
0,

00

10
3,

37

48
4,

45

14
2,

55

73
0,

05

45
5,

47

81
0,

70

10
4,

32

27
2,

67

36
2,

06

57
,0

1

63
1,

07

1 
09

8,
88

36
3,

02

14
3,

42

17
2,

76

30
3,

31

W
a

rt
o

ś
ć

 

n
o

m
in

a
ln

a
 

p
o

m
o

cy
 

(w 
zł

)

<2

17
3,

11

42
,0

9

16
6,

51

19
8,

12

28
2,

79

20
5,

54

45
0,

00

10
3,

37

48
4,

45

14
2,

55

73
0,

05

45
5,

47

81
0,

70 CM
CO

s 27
2,

67

36
2,

06

57
,0

1

63
1,

07

1 
09

8,
88 CM

O
CO
CO
CO 14

3,
42

17
2,

76

30
3,

31

Fi
rm

a 
(n

a
zw

a
) 

a
lb

o
 

im
ię

 
i 

n
a

z
w

is
k

o
 

b
e

n
e

fic
je

n
ta

 
p

o
m

o
c

y

Ni
eg

ow
sk

a 
M

ar
ia

nn
a

La
ck

or
oń

sk
i 

B
og

us
ła

w

Sk
ib

ow
sk

i 
R

ys
za

rd

Ra
si

ńs
ki

 D
ar

iu
sz

Ka
sz

ub
a 

St
an

is
ła

w

K
oż

uc
ho

w
sk

i 
Je

rz
y

Ku
sz

ko
w

sk
i 

H
en

ry
k

W
ię

ch
 

Le
sz

ek

Le
w

an
do

w
sk

i 
G

rz
eg

or
z

j

.

j

5
0
n
D

:

D

i

l St
ry

jc
za

k 
Ze

no
n 2z

CO
0
-3
*

Ö
?
n Ra

si
ńs

ki
 A

nd
rz

ej

M
ar

ci
nk

ie
w

ic
z 

El
żb

ie
ta

Os
ik 

A
lb

er
t

Ko
st

rz
ew

a 
Ta

de
us

z

M
ar

ci
nk

ie
w

ic
z 

A
nd

rz
ej

St
ry

jc
za

k 
Pi

ot
r

Ba
na

si
ak

 
M

ar
iu

sz

Su
ch

en
ek

 
Zd

zi
sł

aw

Ja
bł

ec
ki

 Z
bi

gn
ie

w

M
ły

na
rs

ki
 M

ar
iu

sz

Sz
cz

ep
ań

sk
i 

H
en

ry
k

P
ro

g
ra

m

p
o

m
o


c

o
w

y

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6 COoo

CM
O

z
z NN

 
40

/2
00

6

NN
 

40
/2

00
6

S
D
N
5

z
z NN

 
40

/2
00

6 CO
0
0
CM
O

Z
z NN

 
40

/2
00

6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6 CO

0
0
CM
O
■sf

Z
z

8Z)
N
O
' ' f
Z
Z NN

 
40

/2
00

6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

P
o

d
st

a
w

a
 

pr
aw

na
 

- 
in

fo
rm

a
cj

e
 

s
z

c
z

e
g

ó
ło

w
e

O
co

U
G

.3
12

1.
11

.5
3.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.5
4.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.5
5.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.5
6.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.5
7.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.5
8.

20
13

U
G

.3
12

1.
II

.5
9.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.6
0.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.6
1.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.6
2.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.6
3.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.6
4.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.6
5.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.6
6.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.6
7.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.6
8.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.6
9.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.7
0.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.7
1.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.7
2.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.7
3.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.7
4.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.7
5.

20
13

■Q
co

«0
co

P
o

d
st

a
w

a
 

pr
aw

na
 

- 
in

fo
rm

a
c

je
 

p
o

d
s

ta
w

o
w

e

o
CM

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

■Q
CM

ro
CM 1.

30 O
co

O
CO

O
c o

1.
30 O

co

1.
30

1.
30 O

CO
O
CO

O
co

O
co

1.
30 O

CO
O
CO

O
CO

1.
30 O

CO

1.
30

1.
30

1.
30

1.
30 O

CO

Q .
- 1

Y - S
CM

I 
20

5

I 
20

6 I 207 20
8

20
9 I 210 CM I 212 I 213 I 214 [2

15 I 216 
I

I 217 
I

I 218
 
I

I 219
 

I
I 220 

I

CM
CM

CM
CM
CM I 223 

I

I 224 
I

I 225 
I

22
6



Za
łą

cz
ni

k 
nr 

1

In
te

n
sy

w


no
ść

>io0
E
0a

O)

P
rz

ez
na


cz

en
ie

po
m

oc
y

00

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17 h-
co
<D e 

8.
17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17
" 

- 
—

 
e 

8.
17 h-

00
0 e 

8.
17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

00
0 e 

8.
17

e 
8.

17

e 
8.

17 h-
co
<D

Fo
rm

a
po

m
oc

y

K

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1
■■■ 

" 
1 

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

W
ar

to
ść

po
m

oc
y

br
ut

to
 

(w 
zł

)

ś

42
1,

52

39
8,

36

71
,7

4

30
6,

26

65
,5

3

43
,7

5

61
0,

57 O
O)

11
2,

63

43
1,

34

26
6,

61

41
5,

97

29
0,

53

14
0,

59

11
6,

74 OCN Oh-_
CD 19

6,
08

17
9,

17

25
5,

99

55
8,

73

34
5,

58

50
5,

21

W
ar

to
ść

no
m

in
al

na
po

m
oc

y 
(w 

zł
)

<2

CNJlO
CN 39

8,
36

71
,7

4

30
6,

26

65
,5

3

43
,7

5

61
0,

57

41
9,

10

11
2,

63

43
1,

34

26
6,

61

41
5,

97

29
0,

53

14
0,

59

11
6,

74

47
1,

20 Oh-
CD 19

6,
08

17
9,

17

25
5,

99

55
8,

73

34
5,

58

50
5,

21

O
£  oro
—* w 
2 1

>»OO
E
oa

> NN c0
! . .  
ro" .ST
!  i  ii.

2c.0
'o'
<Dc
2

«O

So
bc

za
k 

G
rz

eg
or

z

M
at

er
sk

i 
R

ob
er

t

Ge
tk

a 
Sł

aw
om

ir

Re
tm

ań
cz

yk
 

Sz
cz

ep
ar

Ge
tk

a 
B

ar
to

sz

Ge
tk

a 
Ta

de
us

z

Su
ch

od
ol

sk
a 

M
ile

na

Ku
śk

ow
sk

i 
R

ys
za

rd

Ga
wl

ik
 

St
an

is
ła

w

M
al

in
ow

sk
a 

B
ar

ba
ra

Ja
bł

ec
ki

 M
ar

ia
n

Ra
si

ńs
ki

 K
az

im
ie

rz

Ba
na

si
ak

 
Ja

n

Be
rli

ńs
ki

 G
rz

eg
or

z

Le
w

an
do

w
sk

i 
H

en
ry

k

Pa
cik

 
To

m
as

z

G
ra

bo
w

sk
i 

Jó
ze

f C
3
co
E
5

?
z Sz

yd
ło

w
sk

i 
Ta

de
us

z

Po
dg

ór
ny

 
A

da
m

G
m

ur
cz

yk
 

Pi
ot

r

Sa
do

w
sk

i 
A

da
m

M
ile

w
sk

i 
Ja

n

P
ro

gr
am

po
m

o-
co

w
y

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6 CO00CN

O
2
2 NN

 
40

/2
00

6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

'

§DN
5
Z
z

CDOOCN
O
2
2 NN

 
40

/2
00

6 CO00CN
O
2
2 NN

 
40

/2
00

6

NN
 

40
/2

00
6

la 
• 

in
fo

rm
ac

je
 

sz
cz

eg
ół

ow
e

oCO

U
G

.3
12

1.
11

.7
6.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.7
7.

20
13

U
G

.3
12

1.
il 

78
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
11

.7
9.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.8
0.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.8
1.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.8
2.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.8
3.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.8
4.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.8
5.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.8
6.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.8
7.

20
13

U
G

.3
12

1 
II 

88
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
11

.8
9.

20
13

U
G

.3
12

1.
il 

90
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
11

.9
1.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.9
2.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.9
3.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.9
4.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.9
5.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.9
6.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.9
7.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.9
8.

20
13

*
ea
<0
£

-Qco

2coT5O
Q. co

- 
in

fo
rm

ac
je

 
w

e

<N

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

=  1  
1 1  

“ ■ o
8

ro c 
S  
2  
W 

T3
oÛ.

L

n<N
Oco OCO

1.
30 Oco OCO

1.
30

1.
30

1.
30

1.
30 Oco

1.
30

1.
30 OCO OCO OCO OCO

1.
30

1.
30

1.
30

1.
30

1.
30

1.
30

1.
30

d
- i

CN
CNJ

00
CN
CN

CD
CN
CN

oco
CN

co
CN

CN
CO
CN

COco
CN

co
CN 23

5

23
6 I 23
7)

23
8 CD

CO
CN

0
CN CN 1242

CO■«T
CN

3
CN

LO

CN I 246
 I

I 247 
I

0O'«Î
CN

CD•<*-
CN



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 
1

In
te

ns
yw


no

ść
po

m
oc

y
o>

P
rz

ez
na


cz

en
ie

po
m

oc
y

00

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17 h-
CO
CD e 

8.
17

00
0) e 

8.
17

e 
8.

17 h-
00
<1> e 

8.
17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17 h-
co
<D e 

8.
17

00
(1) e 

8.
17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

Fo
rm

a
po

m
oc

y

K

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

W
ar

to
ść

 
po

m
oc

y 
br

ut
to

 
(w 

zł
)

■Q<o

32
4,

93

42
9,

67

41
1,

67

19
,9

0

42
3,

69

43
2,

59

35
,0

0

14
6,

05

11
8,

47 Oco
co'CNCN 37

,8
9

21
7,

63

89
,0

5

13
6,

01

24
7,

89

32
4,

06

36
8,

67

30
6,

70

42
2,

60

39
2,

68

16
8,

06

18
9,

37

76
0,

84

W
ar

to
ść

 
no

m
in

al
na

 
po

m
oc

y 
(w 

zł
)

<TJ<o

32
4,

93

42
9,

67

41
1,

67

19
,9

0

42
3,

69

43
2,

59

35
,0

0

14
6,

05

11
8,

47

22
3,

60

37
,8

9

21
7,

63

89
,0

5 O
co'co 24

7,
89

32
4,

06

36
8,

67

30
6,

70

42
2,

60

39
2,

68

16
8,

06

18
9,

37

76
0,

84

Fi
rm

a 
(n

az
w

a)
 a

lb
o 

im
ię 

i n
az

w
is

ko
 

be
ne

fic
je

nt
a 

po
m

oc
y

W)

Sz
cz

ep
an

ik
 

G
rz

eg
or

z

Be
rli

ńs
ki

 S
ta

ni
sł

aw

K
rz

yż
an

ow
sk

i 
G

rz
eg

or
z

Ka
rc

zm
ar

cz
yk

 
B

og
da

n

Zi
ół

ko
w

sk
i 

Ta
de

us
z

D
ob

cz
yń

sk
i 

M
ar

ci
n

Au
gu

st
yn

ia
k 

Ta
de

us
z

Kr
yś

ki
ew

ic
z 

D
ar

iu
sz

Ku
le

sz
a 

M
iro

sł
aw

M
ęd

rz
yc

ki
 Z

dz
is

ła
w

M
an

ie
ck

i 
W

ło
dz

im
ie

rz

Ra
ni

ew
ic

z 
Zb

ig
ni

ew

M
an

ie
ck

i 
Ire

ne
us

z

Ba
na

si
ak

 
Fe

rd
yn

an
d

O
le

śk
ie

w
ic

z 
W

ik
to

r

Ko
rz

en
ie

w
sk

a 
W

io
le

tta

Ko
rn

ac
ki

 W
al

de
m

ar

Zi
el

en
iu

ch
a 

R
af

ał

W
ic

iń
sk

i 
Le

sz
ek

W
in

ek
 

H
en

ry
k

Śl
es

ic
ki

 S
ła

w
om

ir

Kl
us

ek
 

G
rz

eg
or

z

Kl
us

ek
 

R
ys

za
rd

P
ro

gr
am

po
m

o
co

w
y

n

COooCN
O
z
z

COooCN
O
z
z NN

 
40

/2
00

6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6 COooÇN

O
z
z NN

 
40

/2
00

6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6 COooCN

O
z
z NN

 
40

/2
00

6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

îa 
- 

in
fo

rm
ac

je
 

sz
cz

eg
ół

ow
e

Oco

U
G

.3
12

1.
II.

99
.2

01
3

U
G

.3
12

1.
II.

10
0.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.1
01

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
11

.1
02

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
II.

 1
03

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
11

.1
04

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
11

.1
05

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
11

.1
06

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
11

.1
07

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
II.

10
8.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.1
09

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
11

.1
10

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
11

.1
11

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
11

.1
12

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
 II 

11
3.

20
13

U
G

.3
12

1.
II.

11
4.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.1
15

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
11

.1
16

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
11

.1
17

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
11

.1
18

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
11

.1
19

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
11

.1
20

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
11

.1
21

.2
01

3

fi
a
RJ
*

-Qco

2</>■OoCL
<0co

- 
in

fo
rm

ac
je

 
w

e ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

s Ï11Ç -n
O- o

a

(0 Q.
S
2W•oo
Q.

CN 1.
30 Oco

1.
30

1.
30

1.
30 Oco

1.
30

1.
30 Oco

1.
30 OCO

1.
30

1.
30

1.
30

1.
30

1.
30 Oco Oco

1.
30 OCO OCO

1.
30

1.
30

d
-i

i 
25

0

i 
25

1

i 
25

2

25
3

25
4

25
5

25
6

25
7

25
8

25
9 oCDCN

I 
26

1

26
2

26
3

i 
26

4

26
5

26
6 I 267 

I
26

8

26
9 I 270
 

I

£CN

i 
27

2 
I



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 
1

In
te

n
sy

w


n
o

ść
p

o
m

o
cy

05

P
rz

ez
n

a
cz

en
ie

p
o

m
o

cy

00

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17 h-
00
0) e 

8.
17

e 
8.

17

e 
8.

17

e  
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17 r̂ -
00
<D

h-
00
d> e 

8.
17

e 
8.

17

e 
8.

17

00
<D e 

8.
17

e 
8.

17

e 
8.

17

F
o

rm
a

p
o

m
o

cy

N.

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

W
ar

to
ść

 
p

o
m

o
cy

 
br

ut
to

 
(w 

zł
)

s

12
2,

89

49
1,

53

18
,9

9 O
o'
10 27

5,
22

86
,2

5 COCM
00‘
co 19

5,
06

90
0,

31

41
6,

75

51
3,

46

12
8,

97

14
9,

46

47
,4

3

28
5,

88

20
4,

97

37
6,

65

35
4,

82

41
9,

76

15
6,

86

20
1,

58

20
9,

90

21
4,

94

W
ar

to
ść

 
n

o
m

in
al

n
a 

po
m

oc
y 

(w 
zł

)

<0CO

12
2,

89

49
1,

53

18
,9

9

50
,1

0

27
5,

22

86
,2

5

34
8,

23

19
5,

06

90
0,

31

41
6,

75

51
3,

46

12
8,

97

14
9,

46

47
,4

3

28
5,

88

20
4,

97

37
6,

65

35
4,

82

41
9,

76

15
6,

86

20
1,

58

20
9,

90

21
4,

94

Fi
rm

a 
(n

az
w

a)
 a

lb
o

 
im

ię
 

i 
n

az
w

is
ko

 
be

ne
fic

je
nt

a 
p

o
m

o
cy

lo

Sz
ew

cz
yk

 
C

ze
sł

aw

G
rz

eś
ki

ew
ic

z 
Zb

ig
ni

ew

Po
dg

ór
ny

 
W

aw
rz

yn
ie

c

Kr
ól

 A
nn

a

Ba
ba

ńc
zy

k 
W

aw
rz

yn
ie

c

Kr
ys

zk
ie

w
ic

z 
A

da
m

Se
ku

nd
a 

Zb
ig

ni
ew

M
ar

ci
nk

ie
w

ic
z 

K
rz

ys
zt

of

Ru
ci

ńs
ki

 J
ac

ek

Ka
m

iń
sk

i 
Sy

lw
es

te
r

Lis
 

Sy
lw

es
te

r

D
ąb

ro
w

sk
i 

Le
sz

ek

K
os

tr
zę

bs
ki

 Z
bi

gn
ie

w

Kr
ól

ik 
M

ar
iu

sz

Je
zi

ur
sk

i 
G

rz
eg

or
z

Kr
ól

ik 
A

nd
rz

ej

Ps
zc

zó
łk

ow
sk

i 
D

ar
iu

sz

Tu
rk

ie
w

ic
z 

St
an

is
ła

w

Ka
m

iń
sk

i 
W

ie
sł

aw

G
ór

sk
i 

Jó
ze

f

Ja
bł

ec
ka

 
B

ar
ba

ra

Ro
zb

ie
w

sk
a 

M
ag

da
le

na

G
aj

ew
sk

a 
Jo

la
nt

a

P
ro

g
ra

m
p

o
m

o


co
w

y

NN
 

40
/2

00
6 COooÇNJ

o
Z
z NN

 
40

/2
00

6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6

ta 
- 

in
fo

rm
ac

je
 

sz
cz

eg
ó

ło
w

e

oco

U
G

.3
12

1.
11

.1
22

.2
01

3

U
G

.3
12

1 
II 

12
3.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.1
24

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
11

.1
25

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
11

.1
26

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
11

.1
27

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
 II 

12
8.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.1
29

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
11

.1
30

.2
01

3

UG
.3

12
1 

II 
13

1.
20

13

U
G

.3
12

1.
11

.1
32

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
il.

 1
33

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
 II 

13
4.

20
13

U
G

.3
12

1.
 II 

13
5.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.1
36

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
11

.1
37

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
11

.1
38

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
11

.1
39

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
11

.1
40

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
11

.1
41

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
 II 

14
2.

20
13

U
G

.3
12

1.
11

.1
43

.2
01

3

U
G

.3
12

1.
11

.1
44

.2
01

3

£
2
o.
CO
£

■oco

210T3
OCL co

- 
in

fo
rm

ac
je

 
w

e

<M

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

ar
t. 

5 
us

t. 
1

a ii  sra tn 
o- o

a

(0 o. 
£
3wTJo
CL

CM
OCO Oco

1.
30 Oco

1.
30 Oco

1.
30

1.
30 OCO O

CO
Oco Oco Oco

1.
30 O

CO

1.
30 Oco O

CO
O
CO

1.
30 Oco Oco

1.
30

d
_ l

T -
co
CM

tJ-

CM

ir>r-
CM

(Of"-
CM

r̂>
C"-
CM

00
h -
CM

o>r-
CM

O00
CM

CO
CM

CM00
CM

co00
CM

S
CM

LO
CO
CM

CD
CO
CM

h-00
CM

0000
CM

o>00
CM

oO)
CM

55
CM

CMO)
CM

coO)
CM

o>
CM

inO)
CM



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 
1

In
te

n
sy

w


n
o

ść
p

o
m

o
cy

o>

P
rz

ez
n

a
cz

en
ie

p
o

m
o

cy

00

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17

e 
8.

17 h -

00
CD

F
o

rm
a

p
o

m
o

cy

s.

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

A
1.

1

W
ar

to
ść

 
p

o
m

o
cy

 
br

ut
to

 
(w 

zł
)

s

51
6,

67

11
4,

07

73
4,

50

29
4,

70

28
9,

94

W
ar

to
ść

 
n

o
m

in
al

n
a 

po
m

oc
y 

(w 
zł

)

TO<o

51
6,

67

11
4,

07

73
4,

50

29
4,

70

28
9,

94

Fi
rm

a 
(n

az
w

a)
 

al
b

o
 

im
ię

 
i n

az
w

is
ko

 
be

ne
fic

je
nt

a 
p

o
m

o
cy

lo

Ja
ch

ac
y 

D
ar

iu
sz

Ka
rp

iń
sk

i 
Ja

n

Tu
rk

ie
w

ic
z 

Ja
n

M
al

in
ow

sk
i 

Ta
de

us
z

Żm
ije

w
sk

a 
G

ra
ży

na

P
ro

g
ra

m
p

o
m

o


co
w

y

coooCM
O

Z
z NN

 
40

/2
00

6

NN
 

40
/2

00
6

NN
 

40
/2

00
6 COooCM

O

Z
Z

0)
S0

1  
O) 
9 N O N (0 
0) 
O <0

o
co

co
oCM
lO
■'fr

CO
o
CM
CO
m-

CO
oCM

CO
o
CM
co
•'¡r

co
o
CM
CD

Ec
o
c

<0

CM
CO
d
3

CM
CO
d
3

CM
co
d
3

CM
CO
O
3

CM
CO
d
3

s
f l

Q.
CO
£

•Q
PO

2w■o
o
Q.

»0co

T-

- i
n

fo
rm

ac
je

 
w

e

w
=3

LO

tf
CO

V )
3

t n

t f
co

w
3
lO
■tfco ar

t. 
5 

us
t.

ar
t. 

5 
us

t.

a !I »
C  - n
a  § 3

as Cl

S
2(0
■o
o

Û .

<N

o
co

1.
30

1.
30 O

CO
Oco

d
- i T» 29
6

29
7 co

CD
CM 29

9 I 300

D
C
03

■o
N
O
£
03u_
Cl
c/>

O
03

E
£
c
03
c

N
03

(D
t í
CL
O

■O

'ÖT
c
o
’c
•N
03
£
O
Q.
3
>%

_Q
Oc/)
O
0
c
03
Q

E
03
"O
<
03

N
</)
<D
c
OĴ

<

.c
o

03
£
03
N

-C
O
>c
03

*D

U
03
E
i—

£
_ c

Q)
I
03
i —
CL
cfl

3
O '

Oer

N
3

2
03

-4—1
c
o

o
13
‘5T
c
o

’ c
•N
03
£
O
Û .
3

> *
-Q
O
c/)
O

<D
c
03

O

-C
o
> J
c

£
o

03
■ ö
o
CL

(/)
03

5 ) |
=3
(/>

-  JO  
O


